REPUBLIKA E SHQIPERISE __
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www . hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPK

A ) O 1R

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekt deklarues (zyrtari) gé mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té by,
té bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe te femijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10 4 2003
“Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t¢ detyrimeve financiare 1€ té zgjedhurve dhe 1€ disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, date 7.4 2005, Ligyin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligyin nr. 9529, daté 11.5.20006, Ligjin nr 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
date 24 42014 dhe Ligjin nr. 4272017, daté 6.4 2017

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

I I [T

Funksioni

Prokurore

Instituciont dhe adresa

Prokuroria prane Gjykates se Shkalles se Pare Lezhe; Lagja “Beselidhja” Lezhe

Data e emérimit né funksionin qé krven 1 Data e dorézimit té deklaratés

Né bazé t& nemit 9/1, & Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive. 1é
detyrimeve financiare 1€ 1€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ~, i ndeyshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lar(é t¢ Deklarimil dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Kenflikiit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autorileti Pérgjegjes -Inspektort 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, gé 1€ venifikojne né té g)itha
subjektet private e publike. brenda dhe jashte territont € Shqipérisé. pasuri(é, interesat privaie dhe detvrimet
[inanciare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné lime.

Deklaroj se té dhinat e pasqyvruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklarvar asgjé
(€ nuk éshté e vérteté,

Nénshkrimi i sugjekia deklares
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté g€ pasqyvrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin ¢
blerjes, né mungesé t€ dokumenteve vierén € keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do loj
pasurie®, t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit € Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit,

Viera me shifra dhe me Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe burimi i krijimit fialé 3
jalé Yo

Ne date 09.11.2018 me kerkesen e te interesuares eshte celur
deshmia e trashigimise se babait (1 cih ka
nderruar jete ne dale 03.01.2014) me
ne_haze fe se ciles frashigimtare te velme jane
_ perkatesisht me pjese te
barabarta prej ¥ te seciles nga pasurite e te ndjerit). |
Ne perputhje me deshmine ¢ trashigimise sa me siper, si
burim krijimi pasurie . rezullon te jane perfiluar kelo
pasuri :
1. % eapartamentit te barumut me siperfaqe 38 ( pesedhjete
e tete ) m2 ne rrugen prane
o _ irane e perbere nga nje dhome e nje
kuzhine dhe ambjente ndihmese ( shitiblerje e realizuar
ne baze te kontrates se shitjeblerjes date 28.05,2002 |
lidhur ndermjet trashigimlenesit lhe
shitesit ¢ e shumen 2.200.000
{dy milion e dyqind muje ) leke. .
|

Vace
pasurisc

' 857,799, 26 (teteqinde | %ac

2.V e shumes se llogarive bankare prane pesedhjete e shtate mije e | shumes
e hapur nga trashigimlenesi ne date 26/03/2008 dhe | shiateqind e nentedhjetet e | totaletc
20/06/2008, ku subjekti deklarues perfifon 857, 799, | nente ) leke depozile

20 (teteqind e pesedhjete e shtate mije e shtateqind e
nentedhjetet e nente ) leke ne vleren takucse ( ne bave te
deshmise se trashigimise).

Shuma totale ne momentin e terheqjes ka gene 1715 39832
Depozite inakfive ne momentin e terheqies.( subjekti ka
perfituar ': e shumes)

Shuma prej 857, 799, 26 {leteqind e pesedhjete ¢ shiale mije e
shtateqind ¢ nentedhyeter e nenie } leke eshie ierhequr ne date
14.12.2018 dhe eshite mbyllur si depozite.
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“ISI()_OU ( ne mye e c

3. Y e depouzites prane | ne shumen ¢ pjeses | peseqind e dhjete ) USD shumes
takuese 1.510,00 ( nje mije e peseqind e dhjete ) USD. | se
Depozite e celur nga trashigimlenesi ne  daten depozite

01,10 2012 ne shume totale prej 2960.00 ( dv mije e ¢
. | nenfeqind ¢ gjashtedhjete USD perkatesisht pjesa fakuese
l Depozite inaktive

P.S dekiarimi ne lidhje me llogarite eshie bere ne
perputhje me dokumenial ¢ disponuara ne momenlin ¢
deklarimit duke gene se depozituesin nuk jeton me.

* Objckti i deklarimit (Nent 4. gérma a. b. ¢, ¢. d 1 hgit nr.9049. datg 1042003, 1 ndryshuar)
a) pasurit¢ ¢ paluaytshime dhe (€ drejtat reate mbi 10. sipas Kodit Civil:
b) pasurité ¢ luajishme. (& regpstrueshme n€ regyistrat publiké dhe 1€ drejtat reale mbi to. sipas Kodit Civil:
¢) sendet me vlerg (& veganté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén ¢ aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjeset ¢ kapitalit né zotérim:
d) vlerén e hikuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né logari rmjedhésc. né depozité. né bono thesari
dhe né huadhénie. né leké ose né valuté t& huay,

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

L — ——

W

Neése ky format Eshié | pamjaflueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje 1é tiy.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtan private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashié territorit ié Shqipérisé, qé ka krijuar (€ ardhura, s1 dhe angazhime né organizata fitmprurése dhe
jo fitimprurése. ligensa dhe patenta q¢ sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale. politike. shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjeter. per penudhén nga data e deklarimit (& méparshém den né 31
Dhyetor t& vitit (e deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat brenda dhe jashté territorit t€ Shqipéris¢ pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione ¢ ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé t&€ ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar € ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin ¢ veprimtaris¢ sé organizatés, funksionin,

natyrén ¢ angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t&é deklarimit.
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Shuma e & ardhurave neto ti :
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
=4 {me shifra dhe me fjalé)

Te ardhurat ( paga dhe shperbime te tjera ) te perftuara per vitin | Te ardhurat { paga ) 593431
2018 gjate ushtrimit te funksionit si Prokurore prane Prokurorise | pesegind e nentedhjete e tre
se Rrethit Gjyqsor Lezhe kane gene ne shumen prej 593431 | Mile e katergind e fridhjete e

} (peseqind e nentedhjete e tre mije e katergind e tridhjete e nje) | Mel ek

leke.

Te ardhurat te paguar nga DRSSH Lezhe per raport lindje per
periudhen 28.05.2018-31.12.2018.

Shuma prej 406.448 (katergind
e gjashte mije e katergind e
dyzet e tete) leke.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

loccde e S

Nése ky format éshté | pamjafiveshém, vazhdoni té ploiésoni né kopje 1¢ 11y,

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKF

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizike (kredi. huamarre. detvrim ndaj 1€ (retéve el).) ge
ekzistojné brenda dhe jashte territorit t&€ Shqipense. t& mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarimi
1 méparshém deri ngé 31 Dhjetor (& vitit i€ deklanmit. si dhe detvrimet e Jindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj le ciléve subjekti deklarues ka debvrime financiare. 1€ pasqyrohen neé
fagen nr. 7, per t€ ruajtur konfidencialitetin e (yre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né lek€& apo n€& valuté, datén ¢ fillimit dhe té

mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin baz€. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.
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| Shuma ¢ shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t¢ mbetur pa shiyver

Pérshkrimi i detvrimeve deri né 31 Dhjetor t€ | deri né¢ 31 Dhjetor €
vitit t& deklarimit vitit té deklarimit
’ | (me shifra dhe fjalé) | (me shifra dhe fjalé) |
| Overdraft ( Mareveshje huaje ne llogari rijedhese) | 45.000 ( dyzel e pese | Detyrimi  aktual i |
i‘prane h.a e lidhur ( shtuar limiti | myje ) leke shuma qe | pashlver eshte ne |

| overdraftit ) ne date 15.10.2018 me afat matunmi | oshe  shiver noa | shumen prej 233.000

| 12 mujore, i rinovueshem, ne shumen prej 243.000 :

| (dygind e dyzete e te mije lek) leke . Me ulje limiti
5.000 leke ne muaj. Interesi i ketij detyrimi |
(overdrafti ) eshie 12 % ne vit.

detyrimi . (dyqind e tridhjete e
tre mije ) leke.

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
1é plotésoni né kopje 1€ tif




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Ecbsite: 886 hidaa gov al, E-mail: infotdhidaa gov al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshknihet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/fja,
bashkéjetuesi/ja, fémijeét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenif 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1€ 1¢
zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t€ pemit 9/1, t€ Ligit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€
detyrimeve financiare 1€ 1€ zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké > i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t€ Deklanmit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat ¢
autorizuar nga Auteritet Pérgjegjés - Inspektort 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, qé té venfikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté termitorit 1& Shqipérisé, pasunité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Imirjon Frrok Pervathi , bashkéshorti/ja
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit
bashkéjetuesi/ja (qé me dt. 01.06.2018)

s 0

i/e Subjektit Riselda Fishta
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emurin tim L)
Nuk disponoj pasuri vegrnas té regjistruar né emrin tim []

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé ? “' Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té ﬂlﬁu’
g€ nuk éshté e vértete, Imlrjon Pervathl 7 //_/ ‘
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Apartament 82,6 m2 me numer pasurie

ndodhur ne né shumén 30.000
Euro me kontraten e shitbleres me kusht kreditimi - 30.000 Euro
-1 date 20.03.2018
purim i krijumit: a) Kredi né & shumeén | (tridhjeté mijé Euro)
26.000 Euro me ol date
10.04.2018.

b)Kursime nga paga 4.000 Euro

Autoveture e tipit Mercedes-Benz Daimler Chrysler 203,

e vit prodhimi 2002
blere me kontraten e shitblerje

date 10/04/2017. 3.000 Euro
Burimi I krijimit: a) Overdraftnga.
mé)6/03/2017 me vlere 159000 Lek (1.194 Eura) (tre mijé Euro)
b) Overdraft Inéné me viere 150.000 Lek
{1.126 Euro)

c)Kursime nga paga 680 Euro...

Llogari bankare prané me nr | 46,10 Euro
liogarie (dyzet e pgjashtté presje

dhjeté euro)

Llogari 2 me nr | 2.948,04 Lek
llogarie (dy mije e néntégind e

dyzet e teté presje zero
katér Lek)

*QObjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t€ veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogan mjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhérie, né leké ose né valuté t€ huaj,

Nése ky format éshté i pamjafiveshém, vazhdoni 1€ plotésoni né kopje 1€ tij.

Imirjon Pervathi
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtan private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer byenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, q€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jao fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri ng 3]
Dhjetor té& vitit t& deklarimit.

1- Te ardhura neto nga paga si Specialist IT né Prokuroriné Prané 665382 Lek

Gjykatés S¢ Shkallés S€ Paré Lezhé pér vitin 2018. (gjashtégind e gjashiédhjete e
pesé€ mijé e treqgind e tetédhjete
e dy) Lek

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shgipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né€ 31 Dhjetor (& vitit t€ deklanmut, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

¢ Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi 1 lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

1- Kredi pér blerje apartamenti marré prang 2 101,68 Euro 23898,32
bankés me vleré 26 000 | (dy mijé e njéqind e njé | (Njézet e tre mijé e
(njezet e gjashte mije )Euro, me presje gjashté dhjete e tetégind ¢
dhe Marré me daté 10.04 2018 teté Euro) néntédhjet ¢ teté
pér njé afat shlyerje 10 vjegar. Me kést mujor presje tridhjet e dy
262,71 Euro Euro
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

“Periedik/Vietor”




Kujdes: T€ gjitha faget e formularit té deklaratés duhet té nénshkruhen, né té kundért deklarata do té kthehet
dhe do té konsiderohet e padorézuar né Inspektoratin e Larté.

Pér informacione té métejshme, kontaktoni né Inpektoratin e Larté t&8 Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe

Konfliktit t€ Interesave me Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése né numrat e telefonit 042 259
461 Free 08009999, info(@hidaa.gov.al.
* TE dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.
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